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17.55

18.00-

18.45

18.50-

19.35

16.09.2023 PŻ PŻ TIPO TIPO TIPO TIPO PDO PDO ADOGiS

17.09.2023 PŻ PŻ PŻ TIPO TIPO TIPO TIPO PDO PDO BHP BHP

21.10.2023 ADOGiS PŻ PŻ PŻ TIPO TIPO TIPO TIPO PDO PDO SwD SwD BHP

22.10.2023 PŻ PŻ TIPO TIPO PDO PDO SwD SwD ADOGiS ADOGiS

25.11.2023 PŻ PŻ TIPO TIPO TIPO TIPO PDO PDO SwD SwD BHP

26.11.2023 ADOGiS TIPO TIPO PDO PDO SwD SwD BHP BHP BHP BHP

09.12.2023 ADOGiS PŻ PŻ PDO PDO SwD SwD TIPO TIPO

10.12.2023 ADOGiS PŻ PŻ PDO PDO SwD SwD TIPO TIPO

07.01.2024 ADOGiS PŻ PŻ TIPO TIPO PDO PDO BHP BHP

13.01.2024 ADOGiS PŻ TIPO TIPO PDO PDO PDO SwD SwD

14.01.2024 ADOGiS PŻ TIPO TIPO PDO PDO PDO SwD SwD

AKTUALIZACJA     

01.09.2023

Planowanie żywienia 

w profilaktyce chorób 

cywilizacyjnych

Podstawy bhp

Tworzenie 

indywidualnego 

programu 

odchudzającego

Suplementy w diecie

Planowanie diety 

odchudzającej

Antagonistyczne 

działanie ośrodków 

głodu i sytości 

P.ARAUCZ - 24

P.ARAUCZ - 10
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zjazd

P.ARAUCZ - 20

P.HMIELEWSKI - 10

P.ARAUCZ- - 30

P.ARAUCZ - 16

NUMERY SAL BĘDĄ PODANE NA DRZWIACH WEJŚCIOWYCH DO SZKOŁY


